デジ管第１１１号

令和８年３月５日

各  位

奈良県総務部デジタル管理室長

奈良県自治体情報セキュリティクラウド再構築・

運用業務に係る第１回情報提供依頼について（通知）

本県のデジタル行政の推進にあたり、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本県では、奈良県自治体情報セキュリティクラウドにより市町村のインターネット

接続口を集約し、高度なセキュリティ対策を講じております。この度、令和９年度に本奈良

県自治体情報セキュリティクラウドの再構築を予定しております。

つきましては、別添「奈良県自治体情報セキュリティクラウド再構築・運用業務更新に係

る第１回情報提供依頼 実施要領」により、検討にあたって関係する資料等の提供を依頼し

ますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

奈良県総務部デジタル管理室 担当：荒木・島

〒630-8501 奈良市登大路町 30

Tel：0742-27-7004（直通）

e-mail：network@office.pref.nara.lg.jp